Per aquest motiu, la Mesa de contractació proposa a l’òrgan de contractació que adjudiqui 
l'Obra i Instal·lacions del Projecte d'Actualització Plató 6, Controls i Pool de Serveis a 
l’empresa SERVEIS INTEGRALS DE MANTENIMENT RUBATEC, S.A.  per un import 
de UN MILIÓ NOU-CENTS TRENTA-TRES MIL CENT VINT-I-TRES EUROS AMB 
QUARANTA-SIS (1.933.123,46 €), IVA no inclòs, distribuïts de la següent manera: 

• 1.798.123,46 €, IVA no inclòs, corresponent a l’execució del projecte d’obra, de 
subministrament i instal·lacions especificat en el present plec de prescripcions 
tècniques. 

• 135.000 €, IVA no inclòs, corresponent al fons de contingència.